AKTIVITETSREGNSKAP

Organisasjonens navn Organisasjonsnummer
Norske Kvinners Sanitetsforening 970168001

tkr tkr
ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER 2013 2012

1 ANSKAFFEDE MIDLER

1a  Medlemsinntekter 9 341 9817

1b  TILSKUDD

1bi Offentlige tilskudd 1058 846

1bii Andre tilskudd 561 876
Sum tilskudd 1619 1722

1¢  Innsamlede midler, gaver m.v. 9343 9278

1d  Opptienie inntekter fra operasionelle aktiviteter

1di - som oppfyller organisasjonene formal 889 1 000
1dii - som skaper inntekter
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter 889 1000
1e Finans og investeringsinntekter 7578 6 786
1f  Andre inntekter 9958 7 571
Sum anskaffede midler 38 727 36174

2 FORBRUKTE MIDLER

2a Kostnader til anskaffelse av midler
2ai Kostnader til innsamling av midler
2aii Andre kostnader til anskaffelse av midler
Sum kostnader til anskaffelse av midler - =

2b  Kostnader til organisasjonens formal

2bi Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formal 11 342 11101
2bii Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet 2 507 3 657
Sum kostnader til organisasjonens formal 13 849 14 758
Administrasjonskostnader 24 879 20 236
Finanskostnad
Sum forbrukte midler 38728 34 994
3 AKTIVITETSRESULTAT (1) 1180
4 TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL
4a  Endring grunnkapital (1 1181
4b  Endring formalskaital med lovpalagte restriksjoner
4c  Endring formalskapital med eksternt palagte restriksjoner 42 151

4d  Endring formalskapital med selvpalagte restriksjoner
4f  Endring annen formalskapital
SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL 4 1332

Avvik resultat/EK bevegelse Avvik resultat/EK |




Innsamlingsprosent 100 100
Formalsprosent = Kostnader til formalet / Sum forbrukte midler 36 42
Administrasjonsprosent = Administrasjonskostnader / Sum forbruki 64 58
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BALANSE

Organisasjonens navn

organisasjonsnummer

Norske Kvinners Sanitetsforening 970 168 001
Belap oppgi i hele tusen tkr tkr
2013 2012

EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler 647 681
Bevaringsverdige eiendeler 5 067 5 067
Andre driftsmidler 1370 1869
Finansielle anleggsmidler
Sum anleggsmidler 7 084 7617
Omlgpsmidier
Beholdninger 1668 1810
Fordringer 1035 683
Investeringer 76 668 75 492
Bankinnskudd, kontanter m.v. 19 497 19 472
Sum omlgpsmidler 98 868 97 457
Sum eiendeler 105 952 105 074
FORMALSKAPITAL OG GJELD
Formalskapital
Grunnkapital 34 066 34 067
Fomalskapital med lovpélagte restriksjoner
Formalskapital med eksterne restriksjoner 9 259 9 217
Formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Annen formalskapital 5 067 5067
Sum formalskapital 48 392 48 351
Gjeld
Avsetning for forpliktelser 28 787 30 185
Annen langsiktig gjeld 22721 20 900
Kortsiktig gjeld 6 052 5 638
Sum gjeld 57 560 56 723
Sum formalskapital og gjeld 105 952 105 074

Balanseavvik
FORHOLDSTALL
Formalskapital i prosent av totalbalansen 46 46
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Norske kvinners sanitetsforening
Noter til aktivitetsregnskapet 2013

Spesifikasjon av verdipapirer
Aksjer

Aksjefond

Rentepapirer

Obligasjon- og pengemarkedsfond
Utenlandsk obligasjon
Kombinasjonsfond

Sum verdipapirer

Lagerbeholdninger
Bokfert verdi 01.01.13
Ukurante varer er avskrevet
Arets tilgang

Bokfert verdi 31.12.13

Spesifikasjon av Pantobligasjon
Norske senter for seniorutvikling

Pantobligasjoner med sikkerhet
Pantobligasjoner | eiendommer med
avdrag og renter

Inventar og data

Bokfart verdi per 01.01.2013
Tilgang i 2013

Arels avskrivning

Bokfert verdi pr 31.12.2013

N.K.S. anskaffet i 2012 anskaffet nytt medlemssystem farste ar av 5 4rs avskrivning i 2013.

Fast eiendom
Bokfert belep er N.K.S." bygning i Munthes gate 33, 0260 Oslo.

Bevilgede forpliktelser

Blir utbetalt pa anmodning fra motlaker nar betingelsene er oppfyll.

Bevilget fra innsamlede midler 2012
Bevilget fra fri kapital

Spesifikasjon bevilgning fra fri kapital
Kvinnehelsedager

TV-aksjon

Klaverinstitusjonene

Oppstart nye foreninger

Stipendier (1 stk.)

Sum

Omfordelingskontingentandel

Dette er oppsamiet ved innbetaling av kentingent, kr. 10 per medlem.

Omfordelingsandel er trukkel ut og holdt for seg selv.

Balanse per 01.01. 2013
Innbetall i 2013

Renter

Utbetall i 2013

Balanse pr. 31.12.2013

Egenkapital

Kapilalen er dell opp i bunden og fri andel.
Fri kapital spesifiseres slik:

Kapitalkonlo per 01.01.2013

Underskudd 2013

Kapitalkento per 31.12.2013

Spesifikasjon av innsamlede midler - fra lokalforeninger
Barn og Unge

Osleoporose

Kreftfondet

Kvinnemedisin

Psykiske lidelser

Revmalisme

Utenlandsfondet

2013
Markedsverdi
197 259
16 441 841
987 100
36 406 668
22 240 427
395134

76 668 429

1810 794
-169 674
17 198

1668 318

450 000

196 600

1 869 500
0
-499 141

1370 359

5 066 880

28 787 020
5 425 000

2672334

Bevilgninger
212230
267 251
1250 000
932 853
10 000

2 672 334

555 690
430154
14117
-280 000
719 961

34 067 364
-1110

34 066 254

1000 525

717 839
1642 254
2 020 551
1038 983
1017 865

289670



11

12

13

14

15

16

Min dag i dag
Teslamentariske gaver
Til sammen

Det er i utgangspunklet ingen kostnader forbundet med innsamlede midler fra lokalfereningene.
Lokalforeningene gir frivillig inn midler som er aremerket spesielle akliviteter. Organisasjonen har
ingen spesielle kostnader ved innbetaling av disse bidragene.

Lennskostnader,antall ansatte, godtgjerelser
Lanninger, inkl innleide vikarer
Arbeidsgiveravgift

Andre lannskostnader

Sum Iennskostnader

Organisasjonen er pliklig & ha tienestepensjonsordning etler lov om obligatorisk tjenesle-
pensjon. Foreningens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Gjennomsnitilig antall arsverk: 15,75

Godtgjerelser
Lenn og andre godtgjerelser

Revisor
Kostnadsfart annet honorar 2013

Prosjekter

Offentlige tilskudd
Flykiningeprosjektet
Guttekonferansen

Fokus - Etiopia
Stemmrettsjubileet

Sum Offentlige tilskudd
Private tilskudd

Hopp og sprett med vett
Mamma Mia

Arbeid mot vold

Sum Private tilskudd
Egenfinansierte prosjekter
Kvinnehelsedagene
Fredrikkeprisen

Etiopia prosjekiet

Sum egenfinansierte prosjekter
Sum prosjekter

Enkelte av prosjeklene er inkludert direkte prosjektiann og kostnader i henhold til budsjetierie
kostnader ved seknad om prosjekimideler.

Spesifikasjon av varesalg og varekjop

Omselning av varer
Utgivelse medlemsblad
Sum varekjep og varesalg

Landsmote

Direkie kosinader
Deltageravgifler

Sum kostnader og inntekter

Kostnader til organisasjonens formal
Innsamlet 2013 overfert aremerkede bevilgninger
Min dag i dag

Bevilgel av fri kapital

Beregnings av %
Formalsprosent
Administrasjonsprosent
Innsamlingsprosent

942 237
672 976
9 342 901
2013 2012
9 464 766 8775 820
1437 700 1363 947
343 873 378 077
11 246 339 10 517 843
Daglig leder Styret
795 996 966 860
2013 2012
133 840 108 000
59 680 27 000
Kostnader Inntekter
350 000 350 000
50 525 50 525
370 496 370 496
287 884 287 093
1 058 905 1058 114
159 461 159 461
234 900 234 900
166 569 168 265
560 930 562 626
59 300 59 300
296 860 296 860
530 764 530 764
886 924 886 924
2 506 759 2 507 664
Varekjep Varesalg
3768696 4131533
1964 731 425 821
5733427 4 557 354
Kostnader Inntekter
1926 376
1732220
1926 376 1732220
7 727 687
942 237
2672334
11 342 258
36 %
64 %
100 %



NORSKE KVINNERS SANITETSFORENING

Aktivitetsregnskap 2013
Driftsinntekter:

Medlemskontingent
Salgsinntekter

Andre driftsinntekter
Refusjon kostnader

SUM DRIFTSINNTEKTER

Driftskostnader:

Organisasjons- og opplysningsaktivitet
Administrasjonskostnader
Vareforbruk

Leénn og sosiale kostnader
Avskrivninger

SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

Prosjekter og andre inntekter:
Offentlige tilskudd

Private tilskudd

Egenfinansierte Prosjekter

Gaver

Overfort fra tidl. Innsamlede midler
SUM ANDRE INNTEKTER

Prosjekter og andre kostnader

Gaver bevilgn. til oppfyllelse av formal
Kostnader aktiviteter som oppfylles av formal
Bevilget av innsamlede midler

SUM ANDRE KOSTNADER

Finansinntekter/kostnader

Renteinntekter
Realisasjonsresultat
Kursregulering, verdipapirer
Sum finansinntekter

RESULTAT FINANSINNTEKTER/KOSTNADER

RESULTAT overfert kapitalkonto

Note
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2013 2012
9340 607 9 816 669
4 557 354 3636321
5400 221 3922487
1226 850 810 185

20 525 032 18 185 662
4727 869 2918415
3898 929 2890 743
5733426 4255083

11 246 339 10 517 844

499 141 464 753

26 105 704 21046 838
(5 580 672) (2 861 176)
1058114 846 630

562 626 876 261
886 925 1000 401
9 342 901 9 292 840
5 425 000 6 593 000

17 275 566 18 609 132
11 342 258 11102 233
2 506 759 3657 124
5 425 000 6 593 000
19 274 017 21 352 357
1560 647 2472 004
6017 369 4313535
7 578 016 6 785 540
7 578 016 6 785 540

(1107) 1181 139




NORSKE KVINNERS SANITETSFORENING
ARSREGNSKAP 2013 balanse 31,12.2013

EIENDELER Note 2013 2012
ANLEGGSMIDLER

Langsiktige fordringer og plasseringer

Pantobligasjoner 3 450 000 450 000
Pentobligasjoner N.K.5, 4 156 800 231 088
SUM LANGSIKTIGE FORDRINGER OG PLASSERINGER 848 600 681 088
Varige drifismidier

Inventar o maskiner B 1370 359 1 869 499
Fast siendom 6 5 066 880 5 088 680
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 5 437 239 g 838 378
SUM ANLEGGSMIDLER 7 083 839 T 817 487
OMLEPSMIDLER

Belalingsmidiar, finansinvestering og kostsiklige fordringer,

Kontanter og bankinnskudd 15 497 083 18471 873
Verdipapirer 1 76 868 429 75 492 303
Kundefordringer 433 351 104 867
Andre kortsikiige fordringer 601 780 577 687
SUM BETALINGSMIDLER 97 200 633 95 846 530
Lagerbaholdning 2 1668318 1810784
SUM OMLOPSMIDLER 98 868 951 9T 457 324
SUM EIENDELER 105 952 T90 105 074 791
GJELD OG EGENKAPITAL

EGENKAPITAL

Kapital siendom 6 5 066 BBO 5 066 880
Kapitalkonto 9 34 086 254 34 067 364
Tidligere motisti arv 0 0
Faddergaver 1681 324 118 750
Blidensol's minnefond 9 097 743 9 087 743
SUM EGENKAPITAL 48 392 201 48 351 7137
GJELD

Kortsiktig gleid og forplikielser
Leverandergjeld 3148708 2 880 238
Skattairekk,arbeidsgiveravgiit og andre trekk 764 411 743 338
Pélapne, ikke forfalne fariepenger inkl. arbeidsg avg. 1225271 11768 038
PR avgift 192 B47 301 227
Bevilgede forplikislser 7 28 787 020 30 164 833
Fylkenes omfordefingsandel av mediemskont 8 718 6881 555 880
Betingede fond 22721371 20 899 690
SUM KORSIKTIG GJELD OG FORPLIKTELBER 57 580 589 56 723 084
SUM GJELD OG EOEN PITAL 106 962 780 105 074 781
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